
24/2/2560 ผลการพจิารณาการจัดซื�อจัดจา้ง

https://www.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/ResultMOIForPrint.aspx?ID=3c458d17­925d­4ba8­acd9­be0117c8c779 1/1

ประกาศการไฟฟ้าสว่นภมูภิาค 
เร ื�อง ผลการพจิารณาการจดัซื𰀁อจดัจา้ง 

      เลขที� :    ต2กม(คบ)046/01/08/2559

      รายละเอยีด : จัดซื�อหมอ้แปลง งบผูใ้ชไ้ฟ

      วธิกีารจัดซื�อ ­ จัดจา้ง :    ตกลงราคา

      วนัที�อนุมตั ิ:    8 สงิหาคม 2559  

      สถานะ :

      หลกัเกณฑก์ารพจิารณาจัดซื�อจัดจา้ง :

1.ตามสเปคด กฟภ.

      รายชื�อผูซ้ ื�อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

­

      รายชื�อผูเ้สนอราคาและราคาที�เสนอ :
1.บจก.ไทยทราโฟ/108498บาท
2.บจก.เอสพ/ี114490บาท
3.บจก.สหภณัฑ/์132680บาท
4.บจก.พรไีซซ/109140บาท

      ผูไ้ดรั้บการคดัเลอืกและราคาที�ตกลงซื�อหรอืจา้ง :

1.บจก.ไทยทราโฟ/108498บาท

      เหตผุล : 1.ราคาตํ�าสดุ
2.ตามสเปค กฟภ.

      ไฟลส์ญัญา : 25591004162326535_ไทยทราโฟ 4­9­5904102559_0000.pdf  

      วนัที�อนุมตัแิกไ้ขสญัญา : ­

      ไฟลอ์นุมตักิารแกไ้ขสญัญา : ไมม่ไีฟลอ์พัโหลด  


